Администрация Михайловского сельсовета

Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2025г. .  № 16

сл. Михайловка

О размещении

дополнительных адресных сведений

в Государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2013 г. №

443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения, аннулирования адресов,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №

1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановляю:

1. Разместить сведения о кадастровых  номерах объектов недвижимости,

являющихся объектами адресации и ранее внесенных в Государственный адресный реестр,

согласно перечню в Приложении № 1 к настоящему Постановлению

2. Внести в Государственный адресный реестр вышеуказанные изменения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на заместителя

главы Щепотину Ирину Егоровну.

Глава   МО «Михайловский сельсовет»                                                          В.И.Крюков

Приложение

к постановлению

 Администрации Михайловского сельсовета

Железногорского района Курской области

от 11.04.2025. № 16

Перечень объектов недвижимости, являющихся объектами адресации, для актуализации

сведений в ГАР

№

п/п

Уникальный номер

адреса объекта

адресации в

Государственном

адресном реестре

Адрес объекта в

Государственном адресном

реестре

Кадастровый номер

1 23c8a4e7-eada-41a4-b09c-
90e0815ab44c

Россия, Курская область,

Железногорский район,

Михайловский сельсовет,

сл. Михайловка, ул.

Мирная,  д. 21

46:06:120305:138

2 929dd3e8-5a47-4b34-94dc-
c438c54694f4

Россия, Курская область,

Железногорский район,

Михайловский сельсовет,

сл. Михайловка, ул.

Мирная, д. 34

46:06:120305:146

3.  6f886021-faae-4cf1-817f-
5794f8ec0cbc

Россия, Курская область,

Железногорский район,

Михайловский сельсовет,

сл. Михайловка, ул.

Калинина, д. 57

46:06:120301:51

4. 7f2709cc-efa1-40dc-ac99-
ec94f8cbb19b

Россия, Курская область,

Железногорский район,

Михайловский сельсовет,

сл. Михайловка, ул.

Советская, д. 91

46:06:120306:98

5. 6baa1bd5-4c94-43d4-9bb2-
594c05a7fa7a

Россия, Курская область,

Железногорский район,

Михайловский сельсовет,

сл. Михайловка, ул.

Луханина, д. 49

46:06:120303:24

6.

7eb0d93a-d558-41f9-9641-
8be83ed9cf98

Россия, Курская область,

Железногорский район,

Михайловский сельсовет,

сл. Михайловка, ул.

Луханина, д. 44

46:06:120304:64

7. 42e49200-f197-4dd9-a858-
c275fe304193

Россия, Курская область,

Железногорский район,

Михайловский сельсовет,

сл. Михайловка, ул.

Луханина, д.97

46:06:120303:450

8.

e321c0ee-d25a-4e31-b978-
5372da75f8aa

Россия, Курская область,

Железногорский район,

Михайловский сельсовет,

сл. Михайловка, ул.

Урицкого, д. 40

46:06:120302:495

9. f43b1dfe-7744-4217-a84f-

0df4f81b8e08
Россия, Курская область,

Железногорский район,

Михайловский сельсовет,

сл. Михайловка, ул.

Урицкого, д. 38

46:06:120305:232

10. 5d45fb36-1d10-4f50-adea-

38dbe8652b25
Россия, Курская область,

Железногорский район,

Михайловский сельсовет,

сл. Михайловка, ул.

Рокоссовского, д. 82

46:06:120301:101

11. a51bb008-d952-4955-b042-

bb5a5cfaee44
Россия, Курская область,

Железногорский район,

Михайловский сельсовет,

сл. Михайловка,

ул.Молодежная, д. 23

46:06:120301:175

12.

f7b0d58d-f87f-411d-84a4-
1e44f341a6f2

Россия, Курская область,

Железногорский район,

Михайловский сельсовет,

сл. Михайловка, ул.

Октябрьская, д. 110

46:06:120304:19